
 

 

2023 年 5 月 8 日 

 

お取引先各位 

 

ジェイドルフ製薬株式会社 

 

 

本社土山工場での通信障害復旧のお知らせ 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

2023 年 5 月 8 日(月)に発生しておりました、外部との通信障害は 

現在、復旧していることが確認できましたのでご報告させていただきます。 

電話・FAX・E メールが通常通り受信できます。 

 

【通信障害発生拠点】 

・本社土山工場 

 

【復旧日時】 

 ・2023 年 5 月 8 日（月） 17:40 頃 

 

 

 

ご迷惑をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。 

 

 

 


